裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：何依娜
電話：(02)77367808
Email：ynho@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月19日
發文字號：臺教學(二)字第1050052985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：105年度品德教育資源網徵稿活動辦法及表單、國教院函
　　　(310902000Q0000000_1050052985_Attach1.docx,
　　　310902000Q0000000_1050052985_Attach2.pdf)

主旨：函轉國家教育研究院辦理「105年度品德教育資源網徵稿

　　　活動」實施計畫，惠請轉知學校教職人員及學生踴躍報名
　　　參加，請查照。

說明：

  一、依據國家教育研究院105年4月15日教研資字第1051500289
　　　號函辦理。

  二、檢附國家教育研究院函文、活動辦法及表單，惠請轉知學
　　　校教職人員及學生踴躍報名參加，活動訊息摘述如下：

    (一)徵稿對象：

      １、品德教育教學活動設計類：教育人員及社會人士。
      ２、品德教育故事類(甲組)：大專校院、高級中等學校(

　　　　　含)以上學生、教育人員及社會人士。
      ３、品德教育故事類(乙組)：國民小學、國民中學學生。

      ４、品德教育漫畫類(甲組)：大專校院、高級中等學校(

　　　　　含)以上學生。
      ５、品德教育漫畫類(乙組)：國民小學、國民中學學生。

    (二)徵稿主題：公平正義、誠實信用、愛護環境、分享利他
　　　　、尊重生命、孝親尊長、負責盡責、團隊合作、自主自

　　　　律、主動積極、謙虛有禮、關懷行善、賞識感恩、接納

　　　　包容，以及其它相關主題。
    (三)徵稿期程：即日起至105年8月15日止，線上註冊報名及

1050003929
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　作品上傳日期預定於105年7月1日起開放作業。
    (四)投稿方式：本次活動採線上投稿，相關辦法請參閱「品

　　　　德教育資源網」(網址：http://ce.naer.edu.tw/)。

  三、相關洽詢事宜請逕上活動網站參閱，或請電洽國家教育研
　　　究院：

    (一)聯絡人：高于婷小姐。
    (二)聯絡電話：(02)7740-7875。

    (三)電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：國家教育研究院、本部學生事務及特殊教育司

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

教務長：

0420
0956

副校長：

校長：

0420
1402

0420
1543

0424
1503